Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro              www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 014/2021 - SMF

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através Secretaria Municipal de Fazenda, torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 014/2021, realizado

através da Comissão designada através de portaria, visando à contratação temporária e

excepcional de Analista do Executivo I / Contabilidade Pública, após análise dos currículos

e documentos apresentados, bem como análise dos recursos interpostos no devido prazo

legal, segue a classificação final:

NOME CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO

Experiência Especialização
Curso na

área
Total

Márcio Mariano Alexandre 1º 32 40 00 72

Denilson Pieve Junior 2º 17 00 40 57

Silvio César Miranda 3º 40 00 00 40

Isabela Lourenção Messias 4º 14 00 00 14

Rodrigo Marques Pereira 5º 00 00 00 00

Talita Maciel Sousa Castro Lima 6º 00 00 00 00

Daniele Cristina da Silva 7º 00 00 00 00

Daniela Costa 8º 00 00 00 00

Carine Silva Andrade 9º 00 00 00 00

José Wilton Rosa Junior 10º 00 00 00 00

Letícia de Castro e Silva 11º 00 00 00 00

Daiane Camilo de Oliveira 12º 00 00 00 00

DESCLASSIFICADOS

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 03 de maio de 2021.

Aguinaldo Gomes Correa

Secretário Municipal de Fazenda

Leila Carvalho de Andrade Sem formação na área

Gabriel Braga de Oliveira Sem formação exigida

http://www.trespontas.mg.gov.br/